ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

V/v đảm bảo nguồn điện

phục vụ công tác chỉ đạo

ứng phó với cơn bão số 4

                        Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Bình Định.

Để chủ động, phục vụ kịp thời cho công tác lãnh đạo, chỉ đạo, đảm bảo

thông suốt, thường xuyên, liên tục, ứng phó với cơn bão số 4 trên địa bàn tỉnh

của UBND tỉnh và Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự tỉnh, phòng ngừa trường hợp xảy ra sự cố cố mất điện do ảnh

hưởng của mưa, bão, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Công ty Điện lực Bình Định khẩn trương xây dựng phương án cấp điện

dự phòng tại trụ sở UBND tỉnh và địa điểm đặt Ban chỉ đạo tiền phương tại trụ

sở UBND phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn trong thời gian ứng phó với

cơn bão số 4.

Yêu cầu Công ty Điện lực Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan phối hợp, khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- UBND phường Tam Quan Bắc;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10, K19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T06:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-27T06:55:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-27T07:01:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!